ADDENDUM 4CITY OF FAIRHOPE

Bid 004-20 Fiber Optics Internet Services

Below are questions asked by potential bidders with answers provided by the Director of Information Services.

QUESTION 1: In Item IV Section 2.1 it says "ADDED: Current Internet IP Scope must be retained or transferred." Would we need to keep a currently assigned public IP range?

ANSWER 1: Yes, the current public IP range must be retained. 69.85.193.32/28

QUESTION 2: Will the City of Fairhope consider an extension of deadline to allow proposers a chance to respond and still have time to send in hard copy proposals?

ANSWER 2: The deadline will remain as stated in the original bid.

Bidders are to sign and include signed Addendum 4 with submitted bid documents.

Acknowledged:		
Company	 	
Bv		

Purchasing Manager City of Fairhope Posted: 10/16/2019